АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022 г.                                                                                                          № 1686
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.07.2019 г. № 677

        Во исполнение закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 566-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования участия граждан в охране общественного порядка на территории Новосибирской области», в связи с происшедшим организационно-штатными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.07.2019 г. № 677 «Об утверждении положения, состава штаба народной дружины на территории города Оби Новосибирской области» изменения, изложив состав штаба народной дружины в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                             П.В. Буковинин
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к постановлению администрации

                                                                             города Оби Новосибирской области

                                                                                от 02.12.2022 г.  № 1686
СОСТАВ

штаба  народной дружины
 Начальник штаба
 Заместитель  начальника штаба       -    Командир добровольной  народной

                                                                    дружины «Легион»;
	 Секретарь  штаба                               -    Главный специалист, ответственный
                                                                   секретарь административной комиссии
                                                                   администрации города Оби;

Члены  штаба:                                     -    Представитель отделения участковых

                                                                   уполномоченных полиции и

                                                                   подразделения по делам

                                                                   несовершеннолетних Министерства

                                                                   внутренних дел России по городу

                                                                   Оби  (по согласованию);

                                                              -   Представитель городской организация

                                                                  ветеранов-пенсионеров войны труда,

                                                                  военной службы и правоохранительных
                                                                  органов г. Оби Новосибирской области
                                                                  (по согласованию);

                                                              -   Представитель Общественного Совета
                                                                  города Оби Новосибирской области
                                                                  (по согласованию).
                                                       ________